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Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)

| Del 01/ene/2016 Al 31/oct/2016

Fechay

hora de Impresién

26/jun/2017
03:32 p.m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampiiaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital
3 Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos

$195,905,520.00
$22,589,765.00
$8,237,129.00

$13,600,930.23
$40,816,217.09
$150,000.00

$209,506,450.23
$63,405,982.09
$8,387,129.00

$180,938,248.84
$12,998,761.21
$7,030,948.30

$169,023,761.78
$12,998,761.21
$7,030,948.30

$28,568,201.39
$50,407,220.88
$1,356,180.70

Total

$220,/32,474.UU0

$54,567,147.32

$28T,299,561.32

$200,967,958.35

$T8Y,003,4/T.29

$80,33T1,602.97
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